Sewa-menyewa yang dilakukan dipasar 

berlaku 1(satu) tahun yang dihitung dari mulainya perjanjian sewa-

menyewa oleh para pihak dan dapat diperpanjang. 

b. Harga sewa. Untuk harga sewa bervariasi, tergantung tempat dan type 

bangunan itu sendiri, yaitu : 

c. Sewa ruko sekitar Rp. 1.200.000 (satu juta dua ratus ribu rupiah) 

pertahunnya. 

d. Sewa kios sekitar Rp. 900.000 (Sembilan ratus ribu rupiah) pertahunnya. 

e. Sewa tempat 1Los sekitar Rp. 185 (seratus delapan puluh lima ribu rupiah) 

pertahunnya 

f. Sewa tempat los permanen yaitu sekitar Rp. 2000 (dua ribu rupiah)